
 
POSTULANTES PRESELECCIONADOS POR CARGO 

 

POSTULANTES PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, CARGO PROFESIONAL GRADO 12° 

 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 CLAUDIO MOREIRA IMILMAQUI CUMPLE 

2 JOSÉ MUÑOZ RAMÍREZ CUMPLE 

3 FERNANDO ENOCH VALENZUELA CUMPLE 

4 SEBASTIÁN OYARZÚN RUIZ  CUMPLE 

5 FRANCISCO COLOMER BONOMETTI CUMPLE 

6 BLADIMIR PARDO MOLINA CUMPLE 

7 GERARDO TORRES LAGOS CUMPLE 

 

POSTULANTES PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, CARGO ADMINISTRATIVO GRADO 17° 

 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 JAIRO LORCA RÍOS CUMPLE 

2 KARIN COLIPUÉ MANSILLA CUMPLE 

3 ARLETH MOYA FLORES CUMPLE 

4 PAULINA SANTIBÁÑEZ GONZÁLEZ CUMPLE 

5 JAZMIN TORRES GONZALEZ CUMPLE 

6 MARTHA RIQUELME AGUILAR CUMPLE 

7 BERNARDO VERA MANRÍQUEZ CUMPLE 

8 HÉCTOR PRIETO ALVARADO CUMPLE 

9 ERWIN MANCILLA ALMONACID CUMPLE 

10 RICARDO FUENTES VERGARA  CUMPLE 

11 HERWIN SANCHEZ FLORES CUMPLE 

12 PAMELA PUÑANCO GUERRERO CUMPLE 

13 MARÍA JOSÉ GUERRERO MOLINA CUMPLE 

14 BÁRBARA MONTECINO YÁÑEZ CUMPLE 

15 JUAN TRIVIÑO LARA CUMPLE 

16 CLAUDIA CONTRERAS PARDO CUMPLE 

17 MATÍAS BARRIENTOS GOMEZ CUMPLE 

18 LUIS TREJO AGUILAR CUMPLE 

19 SEBASTIÁN SEPÚLVEDA URIBE  CUMPLE 

20 HELEN HERNÁNDEZ EPUYAO CUMPLE 

21 DIEGO MIRANDA GUENTREPAN CUMPLE 

22 RICARDO JAHNKE MARTINEZ CUMPLE 

23 PABLO LOAIZA BARRIENTOS CUMPLE 



 
24 BORIS BALCÁZAR MILLALAF CUMPLE 

25 CONSTANZA PARDO URIBE CUMPLE 

26 MARCIA YÁÑEZ DELGADO CUMPLE 

27 CARLOS VARGAS MUÑOZ CUMPLE 

28 ANGÉLICA MORA URRUTIA CUMPLE 

29 HÉCTOR RODRÍGUEZ GUZMÁN CUMPLE 

30 CAROLINA JARAMILLO MILLAQUIPAI CUMPLE 

31 MARCELA MOLINA CORONA CUMPLE 

32 AMALIA QUISEL LONCOMILLA CUMPLE 

33 FRANCO CORTÉS GANA  CUMPLE 

34 NICOLAS VERA CASTRO CUMPLE 

35 MARIANA HINOSTROZA RIVAS CUMPLE 

36 FRANCISCO MORALES PAREDES CUMPLE 

37 ALAN MIRANDA BARRIA  CUMPLE 

 

POSTULANTES PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, CARGO TECNICO GRADO 17° 

 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 TOMÁS CÁRDENAS FLORES CUMPLE 

2 MATÍAS BARRIENTOS GOMEZ CUMPLE 

 

POSTULANTES PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, CARGO AUXILIAR GRADO 17° 

 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 JUAN SOLANO RAMIREZ  CUMPLE 

2 ALAN MIRANDA BARRIA  CUMPLE 

3 ERWIN MANCILLA ALMONACID  CUMPLE 

4 OCIEL GUARDA ROSALES  CUMPLE 

5 HÉCTOR CÁRDENAS MANRÍQUEZ CUMPLE 

6 YERKOVIC LEMARIE LEMARIE CUMPLE 

7 MATÍAS BARRIENTOS GÓMEZ  CUMPLE 

 

 

 

 

 

 



 
POSTULANTES PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, CUATRO CARGOS AUXILIAR GRADO 18° 

 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 ALAN HEIMPEL ROA  CUMPLE 

2 RODRIGO VIDAL MEZA CUMPLE 

3 OCIEL GUARDA ROSALES  CUMPLE 

4 ALAN MIRANDA BARRIA  CUMPLE 

5 HÉCTOR CÁRDENAS MANRIQUEZ CUMPLE 

6 HARRY DIAZ SALDAÑA CUMPLE 

7 ERWIN MANCILLA ALMONACID  CUMPLE 

8 JUAN CALISTO OJEDA CUMPLE 

9 EDMUNDO VIVES ZAPATA  CUMPLE 

10 CRISTOFER ANTIPA RODRIGUEZ  CUMPLE 

11 PATRICIO LORCA RÍOS CUMPLE 

12 RAÚL CASTRO CEA CUMPLE 

 

CUMPLE: PASAN A ENTREVISTA PERSONAL, FECHA Y HORA DE ENTREVISTA SERÁ INFORMADA A 

CADA CASILLA DE CORREO ELECTRÓNICO INDICADO EN FORMULARIO DE POSTULACIÓN.  



 
POSTULANTES NO PRESELECCIONADOS POR CARGO 

 

 

POSTULANTES NO PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, CARGO PROFESIONAL GRADO 12° 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 NICOLÁS MANQUEL COLIPÁN FALTA CERTIFICADO DE SITUACIÓN MILITAR 
 

FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS  

2 CAROLA LÓPEZ PERALTA FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

3 CLAUDIO LEIVA MUÑOZ FALTA CERTIFICADO DE SITUACIÓN MILITAR 

4 ELDYR MORINELY SALAS  FALTA FORMULARIO DE POSTULACIÓN 
FALTAN DECLARACIONES JURADAS 

5 MATÍAS SOTO ANDIA FALTA COPIA DE CERTIFICADO DE TÍTULO  

6 INGRID MOLLER CÁRDENAS  FALTA FORMULARIO DE POSTULACIÓN 
FALTAN DECLARACIONES JURADAS 

FALTA CERTIFICADO DE NACIMIENTO 
 

FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

7 CARLOS ZÚÑIGA BUSTAMANTE FALTA DOCUMENTACIÓN DE POSTULACIÓN  

 

POSTULANTES NO PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, CARGO ADMINISTRATIVO GRADO 17° 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 PAOLA SOTO ITURRA FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

2 YOHANNY SCHEIHING BARRIENTOS FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

3 ADRIANA OYARZO FERNÁNDEZ FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

4 THEARE VASQUEZ VERA FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

5 MARIANELA LÓPEZ RODRÍGUEZ FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

6 DAYANA RAMÍREZ SILVA FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

7 GRACIELA PAILLAMAN CASTRO FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 



 
8 MARCO SOBARZO CORONADO FALTA CERTIFICADO DE SITUACIÓN MILITAR 

9 VIVIANA PAIRICAN SANDOVAL  FALTA DOCUMENTACIÓN DE POSTULACIÓN  

10 DANIELA GARCÉS MARTÍNEZ FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

11 MARÍA CASAS OYARZO FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

12 MARÍA LIZ ANDRADE ANDRADE  FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

 
FORMULARIO DE POSTULACIÓN MAL 

COMPLETADO 

13 XIMENA CADAGAN PAREDES FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

14 VIVIANA CARRASCO ALBORNOZ FALTA DOCUMENTACIÓN DE POSTULACIÓN  

15 FLORENCIA CANDIA NEGRON DECLARACIONES JURADAS SIN FECHA 
 

AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS SIN FECHA 

16 FRANCISCA ÁVILA PÉREZ FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

17 KAREN RUBILAR GUTIÉRREZ FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

18 CAROLINA CARCAMO AROS AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS INCOMPLETO 

19 PAOLA SOTO ITURRA FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

20 MACARENA VIDAL GUZMAN  FALTA FIRMA DE DECLARACIONES JURADAS  

21 CARLOS ZÚÑIGA BUSTAMANTE  FALTA DOCUMENTACIÓN DE POSTULACIÓN 

22 VALENTINA ILLANES CARRASCO FALTA COPIA CÉDULA DE IDENTIDAD  
 

FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

23 DIEGO MARAGAÑO NUÑEZ FALTA COPIA CÉDULA DE IDENTIDAD  

 

 

 

 

 



 
POSTULANTES NO PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, CARGO TECNICO GRADO 17° 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 OLIVIA VIDAL VELASQUEZ FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

2 FLORENCIA CANDIA NEGRON FALTA CERTIFICADO DE TITULO TÉCNICO 

3 CARLOS ZÚÑIGA BUSTAMANTE FALTA DOCUMENTACIÓN DE POSTULACIÓN 

4 VIVIANA PAIRICAN SANDOVAL FALTA DOCUMENTACIÓN DE POSTULACIÓN 

 

POSTULANTES NO PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, CARGO AUXILIAR GRADO 17° 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 FLORENCIA CANDIA NEGRON FALTA COPIA DE LICENCIA DE CONDUCIR  

2 MATÍAS AROS ARRIAGADA  FALTA COPIA DE LICENCIA DE CONDUCIR 
 

FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

3 NICOLAS FORCAEL CARDENAS  FALTA CERTIFICADO DE SITUACIÓN MILITAR 

4 MARCO QUICEL SOTO FALTA CERTIFICADO DE SITUACIÓN MILITAR 

 

POSTULANTES NO PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, CUATRO CARGOS AUXILIAR GRADO 18° 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN 

1 OLIVIA VIDAL VELASQUEZ FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

2 GASTÓN BOLDT DELGADO  FALTA CERTIFICADO DE SITUACIÓN MILITAR 

3 MARÍA ARCOS CATALÁN FALTA COPIA DE LICENCIA DE CONDUCIR 

4 JORGE ALVAREZ GALLARDO DECLARACIÓN JURADA SIMPLE N°1 SIN FIRMA 

5 RICARTE TORRES GUAITRO FALTA COPIA DE LICENCIA DE CONDUCIR 

6 JULIO DAMM CARCAMO FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 
PENSIONES ALIMENTICIAS 

7 RAMÓN LLAITUQUEO SILVA FALTA FORMULARIO DE POSTULACIÓN  
FALTAN DECLARACIONES JURADAS  

 
FALTA AUTORIZACIÓN DE RETENCIÓN Y PAGO DE 

PENSIONES ALIMENTICIAS 

8 MARCO QUICEL SOTO FALTA CERTIFICADO DE SITUACIÓN MILITAR 

9 VIVIANA CARRASCO ALBORNOZ FALTA DOCUMENTACIÓN DE POSTULACIÓN 

 

 


